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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
butik og på lager. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik
med inventar samt lager og flaskeautomat. Virksomheden
oplyser at der har været lidt problemer med bananfluet, derfor
har virksomheden iværksat hovedrengøring med eget
personale samt ekstra rengørings personale udefra til hele
butikken. Rengøringen er startet i dag. Rengøringen omfatter at
alle paller og løse reoler bliver fjernet fra gulv og vægge og der
rengøres herefter samt ved hjørner og kanter på fast monteret
bokse og reoler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: butik og
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevarings temperatur fra 1/10-2023 til
dags dato. Kontrolleret virksomhedens overflade termometer.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
kontrolleret kiks, kager, slik, chips, lagkagebunde, brød, fersk kød, mejeriprodukter og pålæg for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


